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DENOMINAZIONE COMMERCIALE:

CEREALI & CEREALI —
CLASSICI - 240g

DENOMINAZIONE LEGALE Biscotti. Prodotto da forno.

CODICE PRODOTTO L11014

Fiocchi di avena 34%, farina integrale di frumento 34%, olio vegetali
(palma, girasole in proporzione variabile), zucchero, sciroppo di glucosio,
INGREDIENTI agenti lievitanti (carbonati di ammonio, carbonati di sodio, difosfati),
sale, aroma naturale.

POTENZIALE ALLERGENE Puo contenere tracce di latte, uova, frutta a guscio, semi di sesamo,
(Direttiva 2003/89/CE) soia, senape
MODALITA’ DI PRIMARIO SECONDARIO
CONFEZIONAMENTO Flow pack Fustellato
TMC/ SHELF LIFE 270 giorni da data di produzione — 180 giorni vita residua alla consegna

MODALITA’ DI CONSERVAZIONE | Conservare al riparo dalla luce, in luogo fresco, asciutto, pulito e inodore

POTENZIALE OGM

(Regolamento (CE) N. 1829/2003/CE E'M sgo
Regolamento (CE) N. 1830/2003/CE)
CARATTERISTICHE zgsll)ett(‘).i)f.orrr;i tglnde;zggmlnt(?O prg.ser.l?a v151‘b11e di fiocchi di avena
ORGANOLETTICHE olore: biscotto dorato, con bordi pit scuri. . o
Sapore: caratteristico di cereali e muesli, nota di vaniglia
INFORMAZIONI Per biscotto
NUTRIZIONALI PER Per 100 g .
10g circa
100g
ENERGIA 1930 kdJ 193 kd
460 kecal 46 kecal
GRASSI 18 g 1.8 ¢
e el LI di cui acidi grassi saturi 6,7 g 0.7 g
NUTRIZIONALI
(Valori medi per 100 g di prodotto) CARBOIDRATI 63 g 63 g
di cui zucchero 19 g 1,9 g
FIBRE ALIMENTARI 6,0 g 06 ¢
PROTEINE 8,5 g 09 ¢
SALE 0,83 g 0,08 g

La confezione contiene 24 biscotti

PARAMETRI CHIMICO-FISICI DETERMINAZIONI VALORE unita di misura
(Valori di riferimento) Umidita Media 2,5+ 1%

Aw (attivita dell’acqua) < 0,45
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CARATTERISTICHE
MICROBIOLOGICHE
(Valori di riferimento)

DETERMINAZIONI | VALORE unita di misura
Carica Batterica Totali <5000 UFC/1g
Lieviti e Muffe <150 UFC/1g

Bacillus cereus

<100 UFC/1g

Stafilococco Aureus

< 100 UFC/1g

Salmonella

Assentein 25 g

INFORMAZIONI LOGISTICHE

UNITA’ DI VENDITA: IMBALLO: Cartone PALLET: EPAL
Formato Flow Pack |L: 22,5 cm | Le2Ziper [, L:392 | Nr- Colli 9 H*: 230
imballo per strato
Nr. Colli
Peso Netto 240g H: 12 cm Peso Netto |2,6 kg |P:27,5cm 72+ 72 L: 120 cm
per pallet
Peso Lordo 252g P:3cm Peso Lordo |3,1kg |H:12,5cm lsz;lslil;atl pelig g P: 80 cm
Codice EAN | 8000510552992 gzl‘}t‘(‘)’z:TF 18000510552999 | Altezza mezzo pallet | H*: 115cm
. kg: 446
Peso Pallet: 9934993
Pezzi Per Pallet 1584
(792+792)

Originato e Approvato da:
Controllo Qualita

23/01/23

Data di revisione

.B:* H PALLET COMPRESI 15 CM DEL PALLET IN ENTRAMBE LE MISURE




